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Toplantı Konusu Mezun-Aktif Öğrenci Buluşması

Toplantı Tarihi ve Saati 2,7.05.2025

Toplantı Yeri TBMYO B BLOK 405 Nolu Atö

Toplantı sayısı

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danrşma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim amaÇlarının

değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi siireçlerde bilgi alış verişinde

bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danrşma Kurullan en az 5 mezun öğenciden

oluşacak şekilde kuruluı ve böli.im başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katıhmıyla yılda en az 1 kez

toplanrr.

1.GlRİŞ

Isparta Uygulamah Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezundan oluşacak Şekilde
kurulur ve böltirn başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanr katılımıyla yılda en az I kez toplanrr ibaresi

iizerine kurul 20.05.2025 tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafindan belirlenen giindem, toplarıtı yeri ve zamanı

önceden üyelere bildiıilmi ştiı.

yiikseköğretim kalite I<urulu'nun (YökAk) Birim İç Değerlendirme Raporu doğrultusunda,

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işvererı./ mezun memnuniyeli gibi istihdam bilgileri
sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıy|a 2024 yılında biriminizde
gerçekleştirilen mezun ve okuyan öğrenci katılımlı kalite giivencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin
[anİtıan sunuımuştur. Böliim başkanı Doç, Dr. Kadir GÜNOĞLU başkanlıgrnda; böliim mezun danrşma kurul

üyelerinde Tayfun GÖKÇE aşağıda belirtilen gi,lndem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır.

2. GÜNDEM
Bu toplantıda aşağıdaki giindem rnaddeleri oluşturulmuştur,

l. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve progamın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına İlişkin memnuniYet

dtizeyi nedir?

Mezunlarımızın sahip olduğu yeterlilikler ile programın amaç ve hedeflerine ulaşma diizeYine iliŞkin

memnuniyet, alınan geri bildirimler doğrultusunda genel olarak olumlu yöndedir,

2. Mezunların ders planlan hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir?

Mezunlarımız, Özellikle gtincel teknolojilere uygun ders planı yapılması ve uygulamanm artınlmaslnl

önermektedir. Aynca, staj-ve proje temelli derslerin artırılması, öğıencilerin mezuniyet sonrası iŞ yaŞamına

daha hızlı adapte olmalarınr sağlayacaktır.

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen gi.i,rıcelleme çahşmalaıı nelerdir?

rogram çıktıları ve ders içerikleri
bildirimleri ve iş gücü talepleri

4. Mezun istek/önerileri nelerdir?

Mezun takip sistemi kapsamında elde edilen veriler dogultusunda, p

periyodik olarak gOzden geçirilmekte; sektör ihtiyaçlan, mezun geri

doğrultusunda gerekli giincellemeler yapılmaktadır.
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Mezunların istek ve önerileri;
İş hayatında kutlanrlan araçlann derslerde gösterilmesi,

Düa fazta uygulamalı eğitim.

Mezun-öğrenci iş birliğiyle gerçekleştirilen projeler,

5. kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin analiz edilmesi nasıl yapılır?

Kuıumumuzda mezunlarla iletişimi siirdiirebilmek için kullarıılaıı bir Mezun Takip Sistemi bulunmaktadır,

s; ,iri.rn aracılığıyla m"rrrrıann iletişim bilgileri, çalıştıklan sektörler, iş bulma siireleri ve memnuniyet

atir.vı.ri giui ,lrİler toplanmattadır. Mea]nlara 
-belirli 

aıahklarla anketler uygulanarak bu veriler

güncellenmekte ve analiz edilmektedir.

6. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma siireçlerine katkısı nelerdir?

ışletmede mesleki eğitim, öğrencilerin gerçek projelerde görev alarak sektöre hazırlıklı hale gelmesini

.lJı.-"t,"ar.. eu sur"eçte 6ırç*o1 tıgr"nci, İtaj yaptığ firmada iş bulma fırsatı yakalamaktadır,

7. En az bir mezun öğencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorlü yapması için faaliyet dtizenleyiniz, Bu

faaliyetin sonuçları ve geri bildirimlerini raporlayınız,

27 .05.zlz5tarihinde TBMYo B Blok 405 Nolu Atölyede mezuniiğrenci buluşma etkinliği diizen-lenmiŞtir,
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